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SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA                         

Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE 

WE WRZEŚNIU 2012 r. 
 

Panie Przewodniczący! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie we wrześniu 2012 roku. Szczegółowe sprawozdania 

poszczególnych wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze 

Rady Miejskiej, teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i 

wydarzeń.  

 

  Zakończyła się budowa trzeciego etapu ulicy Przejazdowej w Skuszewie, 

pozytywnie przeprowadzony został odbiór końcowy tej inwestycji. We wrześniu 

rozpoczęła się przebudowa nawierzchni drogi w Ślubowie, realizacja tej 

inwestycji ma się zakończyć do 7 listopada. Podpisana została także umowa na 

dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego w Kamieńczyku.  

 

  Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego skontrolował we 

wrześniu realizację inwestycji budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Rybienku 

Starym, Tulewie Górnymi i Rybnie. Kontrolujący potwierdzili wykonanie 

zadania zgodnie z zapisami wniosku o dofinansowanie. Całkowita wartość tej 

inwestycji to 5 mln 594 tysięcy 185 złotych, zaś kwota dofinansowania 2 mln 

255 tysięcy 906 złotych.  

 

  Także we wrześniu  podpisaliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie trzy umowy na realizację w latach 2012-2013 

zajęć pozalekcyjnych w ramach projektu „Dziecięca akademia przyszłości – 

wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe w szkołach podstawowych”. 

 

  Otrzymaliśmy też informację, że wniosek Gminy Wyszków pod nazwą . 

„Bawimy się i uczymy, poszerzając horyzonty” o przyznanie dofinansowania ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego został oceniony pozytywnie, 

kwota przyznanego dofinansowania to 531 tysięcy 767 złotych. Projekt 

realizowany będzie w 8 szkołach podstawowych z terenu gminy Wyszków, 

podzielony jest na dwie części: jedna to zajęcia dodatkowe dla uczniów klas I-

III, druga – doposażenie bazy dydaktycznej szkół 

 

  Zakończyło się przyjmowanie wniosków w sprawie stypendium szkolnego o 

charakterze socjalnym. Pomocą materialną objętych zostanie 397 uczniów, 

kwota przeznaczonej na realizację tego zadania to 65.068 złotych.  
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  Podpisaliśmy także umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadania termomodernizacji 

czterech budynków:  Zespołu szkół w Rybienku Leśnym, Gimnazjum nr 2 w 

Wyszkowie, Zespołu Szkół w Rybnie i Szkoły Podstawowej w Lucynowie. 

Całkowita wartość tego przedsięwzięcia to 1 mln 484 tysiące 236 złotych, zaś 

kwota dofinansowania – 500 tysięcy 359 złotych.  

 

  14 września zawarliśmy z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wyszkowie, porozumienie finansowane z dodatkowych środków Funduszu 

Pracy z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej dla bezrobotnych do 25 

roku życia -  na zorganizowanie w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w okresie 

od 17 września tego roku do 16 lutego 2013r. stażu dla 5 bezrobotnych. 

 

Dziękuję za uwagę! 

 

 

 

 

 

 


